
学校法人大阪成蹊学園　財務比率経年比較

人件費

経常収入

教育研究経費

経常収入

管理経費

経常収入

学生生徒等納付金

経常収入

寄付金

事業活動収入

補助金

事業活動収入

基本金組入額

事業活動収入

減価償却額

経常支出

19.0%

6.2%

8.6%

令和
元年度
決算

57.9%

27.0%

7.7%

77.5%

1.2%

基本金組入率

減価償却額比率

補助金比率

寄付金比率

学生生徒等納付金比率

21.7%

16.2%

8.8%

76.2%

1.0%

管理経費比率

人件費比率

教育研究経費比率

平成
27年度
決算

57.0%

26.5%

8.5%

数式　×　100
平成
29年度
決算

平成
28年度
決算

平成
30年度
決算

57.7%

8.4%

28.4%

76.0%

57.7%

27.2%

7.7%

75.9%

8.0%

28.0%

55.5%

14.5%

18.6%

75.8%

7.9%

1.2%

7.8%

1.3%

20.0%

8.3%

7.3%

8.2%

1.2%

19.1%


